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Abänderung des 

Überbauungsplanes 

Scheibenstrasse 

Abänderung gemäss Art. 42 f Bau G 

Bern, den 9. 4. 1979 Stadtplai pgsamt Bern 

jO/ / or\ n\A/i, 

Zustimmungserklärung 

Mit dieser Abänderung des Ueberbauungsplanes erklären sich einverstanden : 

Für die direkt betroffenen _ Eigentumer 
Grundstücke 

30,145,573,714,715 

672 

1672 

1696 

1697 

1716 

1760 

Schweiz. Eidgenossenschaft PTT) 

Reinhardt Rudolf, Bern 

Mangana AG, Bern 

Walther-Naef Beatrice Wwe. Bern 

Maurer - Ischi Johanna, Bern .79  

Buri Ernst, Bern und Mithafte J_LP-Jtf. k  

Fegbli Arthur, Bern ff 

Genehmigungsvermerke 

Genehmigung durch den Gemeinderat: 

Genehmigt vom Gemeinderat der Stadt Bern 

am 2 8. NOV. 1979 

Namens des Gemeinüorates 
Der Stadtpräsident : Der Stadtschreiber- 

L). 0—^ 

Genehmigung durch die kantonale Baudirektion : 

GENEHMIGT unter Vorbehalt 

des Beschlusses vom 1 6- JäH. 1980 

CTION DES KANTONS BERN 

« 
Hl 

Sill 

Von der Kant. Baudirektion genehmigte 

Bauiinien 

Von der Kant. Baudirektion genehmigte, 

heute aufzuhebende Baulinien 

Neue Baulinien 
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